CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.138/94, ALTERADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.944/2015

Casa dos Conselhos

Rua Coronel Manoel de Sá, 217 – Centro – 56.000.000.

3871-7028. E-mail: comdicas@salgueiro.pe.gov.br

Salgueiro - PE

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DAS DECLARAÇÕES DOS CANDIDATOS
HABILITADOS PARA CONCORREREM A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE
SALGUEIRO 2019.

NOME

ANA REJANE BEZERRA XAVIER

BENICIUS ANTONIO DA SILVA SOUSA

CÍCERO RODRIGUES BEZERRA

CÍCERA NATÁLIA DA SILVA LANDIM

CYNNARIA MARGARETHE PEREIRA SOUZA

DAMIANA PEREIRA DA SILVA VIDAL

EXPEDITA ELMA DE VASCONCELOS CANDIDO

ENEIDE SIQUEIRA MARQUES DE SOUZA

FRANCISCA DE SOUZA OLIVEIRA

JAILSON GONÇALVES DE LIMA

GILSON MIGUEL SANTANA

JOSELITO SILVÉRIO DOS SANTOS

JOSÉ RAFAEL SOUZA SILVA

JOSÉ FRANKLIN FILGUEIRA LOPES

JOÃO BOSCO PEREIRA DA SILVA

JOSÉ JHONATAN FERREIRA DA SILVA

JOÃO PAULO DA SILVA

LUCILAIDE PEREIRA NOVAES

MARCOS ANTONIO RIBEIRO MARINS

MARÍLIA GICELE DE HOLANDA ALVES

MARIA JOSÉ GOMES SANTANA

MARIA APARECIDA DA SILVA BARROS

MARIA DO SOCORRO PEREIRA BRAZ

MÔNICA MISLENE MATIAS FERREIRA

MARIA DAS GRAÇAS RODOVALHO DE OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO LEITE DE LIMA GOMES

MARIA CRISTINA BARROS DA COSTA

MARCELA LUCENA SIMIÃO PEREIRA

MARIA DE LOURDES DA SILVA

MÁRCIO ALEXON NUNES DA SILVA

MARCOS AURÉLIO MAIRINS DE SOUZA

NIEDJA BANDEIRA DE BARROS MARINS

RAIMUNDA MARIA BARBOSA

REGINA BEZERRA DE SOUZA GOMES

SILVANILDE MARIA BARBOSA BARROS

SINVAL GRANGEIRO FILHO

SILVINO CIPRIANO GOMES NETO

VERA LÚCIA DE SOUZA

VINICÍUS DE SOUZA CARVALHO

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.138/94, ALTERADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.944/2015

Casa dos Conselhos

Rua Coronel Manoel de Sá, 217 – Centro – 56.000.000.

3871-7028. E-mail: comdicas@salgueiro.pe.gov.br

Salgueiro - PE

 CONVOCAÇÃO: OS CANDIDATOS ACIMA RELACIONADOS FICAM CONVOCADOS
PARA A REUNIÃO DE ASSINATURA DE TERMO DE COMPROMISSO E SORTEIO DE SUA
NUMERAÇÃO DE CAMPANHA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 23 DE SETEMBRO DE 2019,
AS 9H DA MANHÃ, NO AUDITÓRIO DO STR - SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS
DE SALGUEIRO, SITUADO A RUA CORONEL MANOEL DE SÁ, 273, CENTRO (PONTO DE
REFERÊNCIA: EM FRENTE A IGREJA MATRIZ).

SALGUEIRO, PE 20 de Setembro de 2019.

Atenciosamente,

Josivan Saraiva
Presidente do COMDICAS

(Assinatura no original)